
Nr kor. SOD: UM.763850.2025 
          

Zarządzenie nr PM-2064/25 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania 

w zakresie zdrowia publicznego dla miasta Gliwice - ochrona, profilaktyka 

i promocja zdrowia psychicznego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 oraz art. 15  ustawy z dnia 

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z późn. zm.), 

w związku z uchwałą nr VI/97/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie „Programu współpracy Miasta Gliwice z organizacjami pozarządowymi na rok 

2025” 

  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć konkurs ofert na realizację w 2025 r. zadań w zakresie zdrowia 

publicznego dla miasta Gliwice -  ochrona, profilaktyka i promocja zdrowia 

psychicznego  ogłoszonego zarządzeniem nr PM-1766/25 Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

§ 2. Przyznać dotację w kwocie 93.800,00 zł na realizację zadań, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie nie może być podstawą roszczeń wobec Miasta. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w generatorze eNGO, na stronie 

internetowej miasta Gliwice: Gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej 

Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                     Łukasz Gorczyński 

                                                                    Zastępca Prezydenta Miasta  

/dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 



Załącznik do Zarządzenia 
nr PM-2064/25 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 31.07.2025 r. 

 
 

 
Zadania w zakresie zdrowia publicznego dla miasta Gliwice 

 -  ochrona, profilaktyka i promocja zdrowia psychicznego, na które została 

przyznana dotacja z budżetu Miasta Gliwice na rok 2025 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Kwota dotacji 

na 2025 r. 
(w zł) 

1. FUNDACJA 
„MOŻEMY WIĘCEJ” Bezpieczna Przestrzeń 30.000,00 zł 

2.. 

STOWARZYSZENIE 
CENTRUM ZDROWIA 

PACJENTÓW I LECZENIA 
UZALEŻNIEŃ 

"FAMILIA DĘBOWA 5" 

Gliwicki Program wsparcia 
terapeutycznego osobom 

w kryzysie zdrowia 
psychicznego 

20.000,00 zł 

3. FUNDACJA 
"DOM NADZIEI" Zielona strefa 18.000,00 zł 

4. 

NIEPUBLICZNA 
PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA 

AKADEMIA NAUKI 

Pomoc psychologiczna dla 
dzieci i młodzieży z Gliwic 16.000,00 zł 

5. 

STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ CHORYCH 

„HOSPICJUM" 
W GLIWICACH 

Profilaktyka zdrowia 
psychicznego gliwickich 

seniorów 
9.800,00 zł 

Ogółem: 93 800,00 zł 

 

 

                                                                     Łukasz Gorczyński 

                                                                    Zastępca Prezydenta Miasta  

/dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 

 
 
 
 
 


